

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2020

T. Henriksen Entreprise ApS

Meteorvej 49
2730 Herlev

CVR nr. 39672049

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. januar 2021

Dirigent

Tobias Dannemann Henriksen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Henriksen Entreprise ApS
Meteorvej 49
2730 Herlev

CVR-nr.: 39672049
Stiftelsesdato: 26. juni 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tobias Dannemann Henriksen

Revisor

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. januar 2021, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre tømrerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 614.915.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at resultatet for 2021 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	2.683.219	1.326.345
1. Personaleomkostninger	-2.053.425	-734.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-500	0
Resultat før finansielle poster	629.294	591.513
Andre finansielle indtægter	856	1.671
Andre finansielle omkostninger	-15.235	-3.445
Ordinært resultat før skat	614.915	589.739
Skat af årets resultat	-142.934	-117.392
ÅRETS RESULTAT	471.981	472.347
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	358.981	361.747
Disponeret i alt	471.981	472.347

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	29.495	0
Materielle anlægsaktiver i alt	29.495	0
Anlægsaktiver i alt	29.495	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.160	34.639
Andre tilgodehavender	176.027	66.640
Periodeafgrænsningsposter	21.338	9.507
Tilgodehavender i alt	219.525	110.786
Likvide beholdninger	1.564.285	789.444
Likvide beholdninger i alt	1.564.285	789.444
Omsætningsaktiver i alt	1.783.810	900.230
AKTIVER I ALT	1.813.305	900.230

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	726.892	367.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	889.892	528.512
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	1.540	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.540	0
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.374	93.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	703.499	278.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	921.873	371.718
Gældsforpligtelser i alt	921.873	371.718
PASSIVER I ALT	1.813.305	900.230

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>1</u>
Lønninger	1.824.199	650.523
Pensioner	195.940	72.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.286</u>	<u>12.309</u>
	<u>2.053.425</u>	<u>734.832</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 3 stk. varebiler. Restløbetid udgør henholdsvis 48, 45 og 27 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 311.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
